

Lucrari de intretinere periodica si reparatii la drumul local L666 Zirnesti-Baurci Moldoveni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz local de resurse № 02/L666

Valoarea de deviz 1 499 858,60 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 02/L666:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	7,416	57,66	427,61
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	11,284	57,66	650,64
3.	7129020012800	Pavator	h-om	123,883	57,66	7 143,10
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	376,672	57,66	21 718,90
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	69,68	57,66	4 017,75
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	243,216	57,66	14 023,84
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	39,14	57,66	2 256,81
8.	9312040019600	Sapator	h-om	3,90	57,66	224,87
		Total manopera				50 463,52

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	116,748	1 700,00	198 471,60
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	323,172	1 940,00	626 953,68
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	8,446	400,00	3 378,40
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	105,156	400,00	42 062,40
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	12,798	0,00	0,00
6.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,84	400,00	736,00
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,504	100,00	50,40
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	21,51	100,00	2 151,00
9.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	14,26	1 950,00	27 807,00
10.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,019	7 083,33	134,58
11.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,099	7 083,33	701,25
12.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,006	7 083,33	42,50
13.	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,002	70,00	0,14
14.	2320187315789	Decofrol	kg	0,744	15,00	11,16
15.	232032260004011	Emulsie	t	1,279	12 500,00	15 987,50
16.	23203226001101	Bitum	t	0,074	12 500,00	925,00
17.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	174,72	2,40	419,33
18.	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	61,286	150,00	9 192,90
19.	2663102100000	Beton	m3	2,419	1 916,67	4 636,42
20.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2,226	1 916,67	4 266,51
21.	26661228003101	Bordura pentru trotuare 100x30x15 cm	m	42,21	130,00	5 487,30
22.	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	1,394	20,00	27,88
23.	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	13,248	25,85	342,46
24.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	37,818	25,85	977,59

25.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,62	36,07	22,36
26.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,744	41,50	30,88
27.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,31	25,85	8,01
28.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	25,24	0,00	0,00
29.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,294	0,00	0,00
30.	4100126202818	Apa	m3	0,16	0,00	0,00
Total materiale de construcții						944 824,25

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,672	75,00	50,40
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,336	100,00	33,60
3.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	6,20	100,00	620,00
4.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	7,44	650,00	4 836,00
5.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,385	550,00	211,75
6.	29522200003547	Autogreder	h-ut	5,336	550,00	2 934,80
7.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,558	550,00	3 606,90
8.	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	11,256	5,00	56,28
9.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	18,221	525,00	9 566,02
10.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	67,434	525,00	35 402,84
11.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	7,44	70,00	520,80
12.	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	4,682	780,00	3 651,96
13.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	18,221	780,00	14 212,38
14.	2952260003000	Excavator	h-ut	3,131	430,00	1 346,33
15.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,739	430,00	747,77
16.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,11	430,00	1 767,30
17.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,082	504,95	41,41
18.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,324	70,00	22,68
19.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,992	56,00	55,55
20.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,992	250,00	248,00
21.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	2,268	339,87	770,82
22.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,068	310,00	951,08
23.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,30	339,87	3 500,66
Total utilaje de construcții						85 155,33

Total	lei	1 080 443,10
CASM	24,00 %	12 111,24
Cheltuieli de regie	10,00 %	109 255,43
Beneficiul	4,00 %	48 072,39
Total	100,00 +	1 249 882,16
TVA	20,00 %	249 976,44

Total deviz:

1 499 858,60

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)